[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

08
»

ноября
20

21 г.

№

165
п. Карымкары

«Об утверждении местных

нормативов градостроительного
проектирования сельского поселения Карымкары»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карымкары, Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:

         1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Карымкары, Октябрьского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, согласно приложению.

         2. Решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.06.2016 года № 140 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования сельское поселение Карымкары», Решение совета депутатов от 23.09.2019 № 58 «О внесении изменений в Решение совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.06.2016 № 140 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования сельское поселение Карымкары»» признать утратившими силу.
         3.Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карымкары, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Карымкары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельского поселения Карымкары

Ф.Н. Семенов